

# VALMIERAS KĪMĪKIS

VALSTS VALMIERAS STIKLA SKIEDRAS RŪPNĪCAS IZDEVUMS

Iznāk kops  
1979. g. 25. oktobra

CETURTDIEN,  
1992. gada 11. jūnijs

Nr. 22 (597)

## Par mērīšanas vēsturi parunāsim citreiz

Pavisam vienkāršu pusaneidotisku piemēru pastāstīja galvenais metrologs ROBERTS PAUZERS. Karam sākoties, esot mobilizēti visi metrologi. Sie aizgājuši karot, un uzbrukuma laikā sāvuši ar lielgabaliem. Bet, kā sāvuši, tā lielgabali sprāguši. Izrādās, — sāvuši par lieliem iztaisni, nav bijis, ar ko precīzi mērit...

Rūpnīca vienlaikus darbībā atrodas 13 līdz 14 tūkstoši visdažādāko mērinstrumentu. Abcece vienkārša: lai varētu saražot kvalitatīvu produkciju, jāievēro precīzi tehnoloģiskie parametri. Bez mērinstrumentiem to neizdarīt.

Galvenā metrologa daļa par mērinstrumentu kartotēku atbild Skaidrite Aļohina. Viņas pārziņa ir zināt katra mērinstrumenta pārbaudes termiņu, kā arī remontu kārtību. Vispirms tie atceļo pie Skaidrites, tālāk, — uz 13. ceha mērinstrumentu laboratoriju, kur tos pārbauda vai remontē. Daži jāsuļa uz Rīgu, lai tur savēd kārtībā, dažreiz inspektors izbrauc uz vietas.

Bet, tāpat kā vairākos citos rūpnīcas dienestos, arī te valda neziņa par rītdienu. Daudz neskaidriība, kaut par tām pašām instrukcijām: speciālisti joprojām spiesti vadīties pēc vecajiem standartiem, kuros daudz pārspējumumu, aplamību, nevajadzīgi biežu pārbaudu prasību. Ikvienu instrumenta stāvokli taču atkarīgs no tiem apstākļiem, kādos mērinstrumenti strādā. Ja sliktos — jāpārbauda biežāk, ja labos — varbūt tas nav jāpārbauda gadiem.

Instrukcijas ir sastingušas, vecmodīgas.

Mērinstrumenti sadalās pa dažādiem mērīšanas veidiem un arī pēc to nozīmīguma. Paši svarīgākie ir tie, kuri veic komercuzskaiti: mēra auduma garumu, masu, tas ir, visbiežākajā veidā piedalās uzņēmumu savstarpējos norēķinos. Svarīgi ir arī tie mērinstrumenti, kas tiek ekspluatēti drošībai, piemēram, manometrs, kas mēra tvaika spiedienu katlā, — ja radīs nepareizi, katls var avarēt. Ir arī tāda mērinstrumentu grupa, kas piedalās apkārtējās vides aizsardzībā, mēra vides piesārņojuma pakāpi, piesārņojumu darba vietās.

Samerā daudz ir tādu procesu, kur tikai mērīšana vien aizņem pat 90 procentus darba laikā, tas ir laboratorijās un arī cehos. Jo, ja mērinstrumenti ir neprecīzi, arī galaprodukcijai nav rentabla iznākuma. Ne velti mērinstrumenti aiz robežām ir tik sasodīti dārgi. Mērīšanas operācijas vidēji ražošanā paņem 10 līdz 20 procentus visu darbu apjomu.

Metrologu darbā nav vairāk un mazāk atbildīgu darbu. Un tomēr īpaši ir būtli izdalāma tehniskās dokumentācijas metroloģiskā eksp-

uze. Tajā tiek paredzēts viss mērīšanas process un kārtība, tiek noteikts, ar kādu precizitāti jāmēra, kāda mērētnika jāpielieto. Ar vienu vārdu sakot, tehnoloģiskajam procesam jāizstrādā priekšraksti. Tas tiek darīts kopā ar tehnoloģiem.

Metrologu dienests nestrādā tikai šodienai. Mērētnikas un automātikas nomaina ir nākotnes jautājums. Bet visi mērītāji morāli noveco 4—5 gadu laikā, tad tie jānomaina pret jaunākas paaudzes instrumentiem.

Maskavā ir informācijas institūts, no kura Pauzera kungs un viņa kolēģi saņem katalogus ar ziņām par visu, kas jauns metroloģijas jomā, kas pret "ko tiek nomainīts. Katalogos ir īsi tehniski raksturojumi: katrām jaunam instrumentam. Tad atliek tikai kontaktēties ar rūpnīcām izgatavotājam par to iegādi. Šobrīd ir grūtības ar mērinstrumentu saņemšanu, jo, kā zināms, starpvalstu norēķini gandrīz pilnībā ir paralizēti.

Līdztekus esošo mērinstrumentu ekspluatācijai notiek arī jauni darbi. Elektrokrānsis 13. ceha speciālisti ievieš mikroprocesoru regulatorus, kas mēris un regulēs temperatūru; notiek krāsns strāvas regulatoru nomaiņa, jo tie jau tagad vismaz divreiz pārsniedz pasē noteikto ekspluatācijas jaudu. Ir iegādāti 100 jauni regulatori, rūpnīcas strādātāji kopā ar nozāres institūta pārstāvjiem veido jaunus skapjus.

Norit aktīva celtniecība pie bijušās kompresoru mājas 1. ceha galā. Tiek būvētas telpas, kuras atradīsies tehnoloģisko procesu automātikās vadības sistēma. Pēc pašreizējām izmaksām, summa droši vien sasniegs vairākus miljonus rubļu. Toties atliek tikai mašīnā nospiegt podziņu, lai momentā varētu pārlikt visu tehnoloģisko procesu. Vispirms tiks automatizēts sastādīšanas iecirknis, tad stikla vārīšanas process, eļļotāju iecirknis, vēlāk — vienstadijas ražotne utt. Jau laikus jāskatās domāt par jauniem un spējīgiem kadriem, kas varētu realizēt sistēmas tehnisko apkopi, nepieciešami būs arī programmist.

Sen aiz kalniem tas laiks, kad universāls mērs bija spridis...

Galvenā metrologa  
**ROBERTA PAUZERA**  
pārdomās ieklausījās  
**VIZMA LEJSTRAUTA**

## APBALVOJUMI

Par ilggadēju un nevainojamu darbu ar rūpnīcas Goda rakstu un naudas prēmiju apbalvoti:  
galvenā enerģētiķa vietnieks JA-

NIS CESNIEKS, kontrolfēre SVELLANA FOMINA, 4. ceha audējas LARISA KRAUKLE, JANINA PEROVA, MARIJA TABUNKINA, šķērētājas VIJA ZURAVLOVA, NINA PISAREVA, šķēterētāja NATALIJA PETROVSKA.

## PIRMIE PARAUGI IZGATAVOTI

5. ceha stiklplastu iecirknis strādā ar samazinātu jaudu. Sakarā ar to, ka nolemis izbeigt motobraucēju aizsargepuru ražošanu, iecirknis strādā tikai vienā maiņā, bet otrās maiņas cilvēki aizgājuši atvaļinājumā.

Atlikušie strādnieki galvā dažādus izstrādājumus no stiklplasta, piemēram, vasaras mēbeļu — galdņu un krēslu — virsmas, kuru ražošana apgūta jau iepriekšējos gados. Uzskāts arī darbs pie jaunās produkcijas — puķu podiem.

Kā jau informējam lasītājus vienā no mūsu laikraksta iepriekšējiem numuriem, šajā iecirkni uz ģeģem pamata strādā dizainers Raimonds Cirulis. Viņš izgatavojis piecas presformas (arī no stiklplasta) un izveidojis ziedu trauku pirmos paraugus. Paredzams, ka ziedu trauki (puķu vāzes) būs četrus dažādos izmēros. Galvenais, kas vēl traucē šīs produkcijas sērijveida ražošanu, ir presformu trūkums.

## KRĀMERA KUNGS ATPŪŠAS LATVIJĀ

Laikā, kad vairums cilvēku domā par iekļūšanu Rietumos, vismaz dažādi tomēr dodas pretēja virzienā: aizvadītāja trešdiena, vēlu vakarā ar beidzamo visparastāko dzelzceļvāģi atbraucot Valmierā, tapa sagaidīts Vācijas pilsonis Krāmēra kungs. Daudzi rūpnīcas ļaudis viņu atceresies no pagājušās vasaras, sakarā ar viņa šeit apmieram mēnisi pavadīto laiku mūsu uzņēmumā un tā apkārtnē, ekoloģisko ekspertīzi veicot. Soreiz Krāmēra kungs

ieradies privātvizītē kopā ar personisko velosipēdu, ātri iekārtotajam dzīvojamajam platību un citiem nepieciešamiem palīgizstrādājumiem laika pavadīšanai pie dabas krūts. Kā vienmu no galvenajiem ierašanās iemesliem Latvijā viņš minēja iespēju paelpot svaigu gaisu Latvijā vispār, par Valmieru nemaz nerunājot. Bez tam šeit viss esot gluži neticami lēts...

MĀRTIŅS TOMSONS

## Noausti pirmie metri Vācijai

Aušanas cehā rit darbs, lai varētu sākt Ošaces stikla šķiedras rūpnīcas pasūtījumu 108 mikronu auduma nosūtīšanai. Kā jau ziņojām, mūsu vacu partneri vēlētos saņemt 50 tūkstošus metru stikla šķiedras auduma mēnisi. Audumam jābūt divos platumos — 110 un 120 centimetri. Līdz šim ražojam nedaudz šaurāku audumu, ko sūtām Tiraspoles rūpnīcai.

Ošaces pasūtījumam strādās 16 stieles. Izgatavotas pirmās divas pamatnes un vakar tika noausti pirmie šī auduma metri. Tagad nopietni jāstrādā, lai nodrošinātu šai eksporta produkcijai pienācīgu iepakojumu un adresāts saņemtu kvalitatīvu un tīru audumu, kas atbilstu prasībām.

## RŪPNĪCAS HRONIKA

Notikušas 4. ceha meistara palīgu mācekļu teorētiskās apmācības. Teorētisko kursu pasniedza kvalificēti 4. ceha speciālisti.

Limbažu 18. arodvidusskolas audzēknis Jānis Misiņš atrodas ražošanas praksē 19. iecirkni namdara galdnieka profesijas apgūšanai.

Rīgas 71. arodvidusskolas 2. kursa audzēknis Vladimirs Tiščenko atrodas ražošanas praksē 12. cehā ekskavatora vadītāja profesijas apgūšanai.

12. ceha strādniekiem Guntaram Allikam, Valdim Smitam piešķirta elektrokrāvēja un autoelektrāveļa vadītāja kvalifikācija, Janim Sprincim, Imantam Vanteram un Aldim Kanapolim — elektrokrāvēja vadītāja kvalifikācija.

19. iecirkņa strādniekiem Augustam Kikuliņam, Jānim Propko un Valerijam Kokoskinam piešķirta elektrokrāvēja vadītāja kvalifikācija.

Par patvarīgu darba atstāšanu šī gada 30. maijā apbrūdes daļas kontrolieri Renetai Vēberei izteiktis rājienis.

Mūsu kopīgajai mantai rūpnīcā zagļi krit virsū kā mušas medum. Bet sava daļa vainas jāuzņemam arī cehu materiālu atbildīgajam personālam. Ir gadījumi, kad vaļā atstāti logi: pārsvara tas gadās 4. cehā brāķētāvā, 17. kā arī 5. cehā. Nupat pēdējās dienas durvis bija vaļā teniņa rāķešu iecirkni.

1. augustā ēdināšanas kompleksā «Vitrium» pāriet rūpnīcas īpašumā, tā darbinieki arī nu būs rūpnīcas strādātāji.

Lai varētu strādāt 1. cehs, izejvielu iegādi mēnesim vajadzīgi līdz 50 miljoniem rubļu.

8. ceļu būves rajons trīs vietās rūpnīcas teritorijā veic asfaltēšanas darbus, arī laukumā pie administrācijas.

Sodien, 11. jūnijā strādājošie algas nesāņņems. Administrācija pieļiek pūles, lai naudiņa tiktu saņemta tuvākajā laikā.

## Mūsu produkciju vērtē Holandē



No Holandes atgriezies komercdirektors Aldis Rudzītis, kurš piedalījās Latvijas rūpnīcības produkcijas izstādē Borneis pilsetā. Izstādē rikota kā humanitārās palīdzības žests Latvijai.

Izstādē notika bijušajā tekstiluzņēmumā, kas sava laikā bankrotējis. Rudzītis kungam vajadzēja palīdzēt izstādes iekārtošanā, un, kā redzam šeit publicētajā attēlā, rūpnīcas stends radīja patikamu iespaidu. To iepazīna pārsvarā biznesmeņi, pensionāri un jaunieši. Tomēr, kā izteicās komercdirektors, apmeklētāju lielākā daļa gribējusi pārdot, nevis pirkt.

Vairāki lietīšķi ļaudis interesi par mūsu produkciju

izrādījuši. Kādu firmu, kas izlaiž vēja generatorus, interesē mūsu audums. Par to ko tuvāk uzzināt vēlējušies arī jahtu būvētāji. Holandes ugunsdzēsēji domājot par dekoratīvo audumu un lēnsu pielietošanas iespējām.

Vairāki uzņēmēji, tagad pensionāri, izteikuši priekšlikumu atbraukt uz Valmieru un apsekot rūpnīcu, sniegt rekomendācijas mūsu darbībai un attīstībai.

Pasauli mums pavērt var tikai pati pasaule. Tajā ir jādodas aktīvāk iekšā ar savu reklāmu.

Attēlā: komercdirektors ALDIS RUDZĪTIS pie rūpnīcas stenda.

# Diena sportam un atpūtai

21. jūnijā notiks plašas draudzības sacensības vairākos sporta veidos starp valsts transporta uzņēmumu «Valmiera» un stikla šķiedras rūpniecību. Šādas sacensības jau kļūst par tradīciju. Pirmais reize ar koprezultātu 5:4 uzvarēja mūsu partneri. Kā būs šoreiz?

Iepriekšējā reize «laukuma saimnieki» bija VTU sportisti. Šoreiz uzņemties viesus vajadzētu mums, taču sakarā ar to, ka mūsu rūpniecība nav atpūtas bāzes, lika norādīt, ka sacensības notiks auto-transporta darbinieku atpūtas bāzē, bet izdevumus segs rūpniecība. Tiek organizēta dalībnieku un līdzjutēju nokļūšana uz sacensību vietu. Autobuss no kultūras nama stāvlaukuma ar uzrakstu «Sporta svētki» kursēs uz sacensību vietu 21. jūnijā pl. 9, 10, 11, 16 un 17. No pasākuma varēs atgriezties pulksten 21 un 22, kā arī tālāk saskaņojot sportistu vēlēšanos ar VTU «Valmiera» sporta metodiķi TĀLI ZARIŅU.

Maksškeriņnieku nokļūšana sacensību vietā — pulksten 4.30 no stāvlaukuma.

Iepriekšējā reize sacensību vietā būtu iespēja bufetē iegādāties sviestmaizes, limonādi, būs arī saldējums lielajiem un mazajiem, citi gardumi.

Labu noskaņojumu palīdzēs uzturēt mūzika.

Mūsu rūpniecības komanda nokom-

plektēta tā, lai pēc iespējas vairāk ietvertu rūpniecības sportistus.

Domājams, ka sacensības būs aizraujošas, jo, kā parādīja iepriekšējās, uzvarētājs noskaidrojās pedējā brīdī. Katram sporta veidam ir nozīmēti tiesieši. Volejbola — visiem pazīstamais IVARS POLIS, futbola — ANSIS VIDRIKIS, kurš arī pats aktīvi piedalījies sacensībās, šaušanā — A. ESKINS, vieglatlētikā — HERMANIS GRĀPIS, vadošo darbinieku stafetē — JĀNIS ADAMSONS un AGRIS PĒRKONS, tautas bumbā (VTU pārstaivis). Ar bērniem darbosies LAILA GREIDĀNE. Galvenais tiesnesis — HERMANIS GRĀPIS (ATU).

Apbalvošana notiks pēc katra sporta veida.

Kaut arī sacensības risināsies spraigi, tomēr domāju, ka sportistu vidū būs jūtams draudzības gars.

Gribētos aicināt rūpniecības sportistus, kuriem ir vēlēšanās apmeklēt šo pasākumu, doties uz notikuma vietu. Ja ir vēlēšanās palikt uz vakariņām, tad jāpiesakās pie ZAIĞAS VIATĒRES vai IVARA SILIŅA. Vakariņas un dejas sāksies pulksten 18. Muzicēs RCP muzikanti. Būs iespēja nogaršot Jaunā aliju, pērties pirti.

Uz redzēšanos!

ZAIĞA VIATĒRE

## Sacensību programma

Pl. 5—14 — maksškerēšana  
Pl. 10 — futbols veterāniem no 35 g.

Pl. 11 — futbols jaunākiem kungiem

Pl. 11 — šaušana ar gaisa pistoli

Pl. 12 — volejbols vadošiem darbiniekiem

Pl. 13 — volejbols veterāniem no 35 g.

Pl. 14 volejbols jaunākiem kungiem

Pl. 15.30 — vieglatlētikas stafete

Pl. 16.30 — vadošo darbinieku stafete

Pl. 17 — tautas bumba

Pl. 12—14 — rotaļas un sacensības bērniem

Pl. 18 — vakariņas

## NORISE

**Maksškerēšana.** Komanda 5 dalībnieki, no kuriem 2 ir spinningotāji, bet pārējie — ar maksšeri. Laiks no pl. 5 līdz 14. Gauja. Uzvarētājus nosaka pēc loma kopēja svāra.

**Futbols.** Spēles laiks adās grupās ir 2x20 minūtes. Neizšķirta gadījumā visi 7 spēlētāji sit soda sitienu.

**Volejbols.** Visās grupās spēles notiek līdz diviem uzvarētiem setiem, bez ātrā trešā seta.

**Šaušana.** Notiek ar gaisa pistoli. Var piedalīties visi abu uzņēmumu strādājošie bērni, sievietes, vīriši. 10 šāvienā bez piešauda. Katrai komandai ieskaita 5 labāko dalībnieku rezultātus.

**Vieglatlētika.** 10x100 m pretstafete, kurā 1 un II etapu skrīen sievietes, bet pārējos vīriši.

**Vadošo darbinieku stafete.** Katrā komandā septiņi dalībnieki, tai skaitā viena sieviete. Programma — tēls uzcelšana un nojaukšana; ugunsкура iekūšana ar diega pārdedzināšanu; ūdens nesāna; ūdens šķēršļa pārvārtēšana laivā; basketbola soda metieni (3 dalībnieki). Komanda no viena uz otru etapu iet vai skrīen tikai pēc iepriekšējā etapa uzdevuma izpildes.

**Tautas bumba.** Komandā 3 vīriši un 3 sievietes. Bez laika kontroles.

**Uzvarētāju noteikšana un apbalvošana.** Kopvērtējumā uzvar kolektīvs, kas iegūvis visvairāk punktu visu sporta veidu kopvērtējumā. Uzvarētāja komandu apbalvo ar VTU «Valmiera» ceļojošo kausu, dalībniekus ar VSSR vimpeļiem, bet komandas ar VSSR diplomiem.

jāsamaksā biedru nauda Ilgai Atpūtinovai, telefons 361.

**Edināšanas komplekss «Vitrium»** varat pasūtīt Jaņu sieru jau savlaicīgi. Sēlpavāres iesaka sieru ierīvēt ar sāli un noglabāt ledusskapī, tad Ligovakarā tas būsot glūzi svaigs.

**Edināšanas kompleksam «Vitrium»** vajadzīgs sagādnieks ar šofera tiesībām un grāmatvede — kalkulatora. Pieteikties pie kompleksa vadītājas vai sēlpavārem.

«Vitrium» iepērk visa veida zaļumus un dārzeņus, arī rabarberus. Piedāvāt pa telefonu 21007 — ēdnīca, 21442 — «Saiva».

Pārdod dārza māju dārzkopības biedrībā «Gauja». Informācija pa tālruni 43688 pie E. Andersona.

Pārdod 9 kubikmetrus malkas par 150 rbj. kubikmetrā. Tālrunis 28918.

Izskām līdzjutību ASTRAI PAEGLEI sakarā ar brāja nāvi.

Austuves 3. maīpa

## Ražošanas plāna izpilde 5 mēnešos

Ceha Nr.	Rādītāji	Plāns	Fakts	%	1991. g. 5 mēn.	
					1991. g. 5 mēn.	1992. g. 5 mēn. pret 1991. g. 5 mēn.
01	Stikla lodītes kopā, t	5868	5903	100,6	7952	74,2
	t. sk. preču, t	1776	1903	107,2	4330	43,9
	Elektrokrāšņu šķiedra, t	2990	3037	101,5	3069	98,9
02	Pārspolētais diegs, t	2722	2822	103,7	2786	101,3
	Bruto stikla šķiedras audums, t, m	14032	14359	102,3	15506	92,6
04	Elektroizolācijas stikla šķiedras audums, t, m	6251	6376	102,0	7538	84,6
	Nodrošinājums ar pusfabrikātiem:					
05	05. ceham, t, m	149	211	141,6	494	42,7
	06. ceham:					
	— stikla audumi, t, m	352	372	105,7	504	73,8
06	— stikla lentas, t, m	1521	1677	110,3	2677	62,6
	07. ceham, t, m	3316	3540	106,8	3294	107,4
	08. ceham:					
05	Motobraucēju aizsargcepures, t, gab.	82	51	62,2	88	58,0
	Stiklplastī, t	57	51	89,5	121	42,1
06	Bruto stikla šķiedras audums, t, m	316	358	113,2	494	72,5
	Dekoratīvie audumi, t, m	966	1022	105,8	973	105,0
07	Elektroizolācijas stikla šķiedras audums, t, m	2178	2200	101,0	2082	105,7

# KOMANDU SASTĀVI

VSSR

VTU «VALMIERA»

VOLEJBOLA VADOŠIEM DARBINIEKIEM

Valerijs Barkovs  
Tālis Dancis  
Andris Staņevičs  
Voldemārs Dudelis  
Andris Brutāns  
Zigurds Ābele  
Aleksejs Jarcevs

Kārlis Lapiņš  
Andris Vavere  
Laimonis Skromelis  
Pēteris Vejiņš  
Helmutis Strauhs  
Ervins Upīte  
Pāvels Zujevs  
Ilgonis Runcijs  
Dzintars Briedis  
Modris Krastiņš

VOLEJBOLA VEČAKIEM KUNGIEM

Tālis Dancis  
Andris Staņevičs  
Voldemārs Dudelis  
Māris Ruģājs  
Ansis Vidriķis  
Aivars Alksnis  
Aivars Glāzers

Nikolajs Bitāns  
Egils Biciņš  
Jānis Kolendo  
Viktors Jakimcevs  
Eriks Galis  
Kārlis Lapiņš  
Dzintars Briedis  
Ziedonis Bāliņš  
Māris Skuja  
Jānis Grūbe  
Eriks Kraskops

VOLEJBOLA JAUNĀKIEM KUNGIEM

Vladimirs Bespalovs  
Māris Bielis  
Aivars Dracmanis  
Ints Priedītis  
Ivars Vinklers  
Ervins Gertners  
Ivars Dancis

Agris Bāliņš  
Laimonis Skromelis  
Ervins Upīte  
Imants Alsiņš  
Ilgvars Jurka  
Māris Jirģensons  
Guntars Blomkalns

STAFETE VADOŠIEM DARBINIEKIEM

Inārs Poļaks — direktors  
Andris Brutāns — galv. inž.  
Valerijs Barkovs — direktora v.  
Zigurds Ābele — galv. ekonomists  
Andrejs Grāsis — ceha pr-ks  
Borisš Faļevičs — ceha pr-ks  
Stāse Ogste — galv. grāmatv. vietn.

Kārlis Lapiņš — direktora v.  
Andris Vavere — direktora v.  
Modris Krastiņš — kolonas pr-ks  
Helmutis Strauhs — galv. inženieris  
Pēteris Vejiņš — daļas pr-ks  
Laimonis Skromelis — vec. meist.  
Ervins Upīte — vec. mehāniķis  
Dzintars Briedis — vec. mehāniķis  
Sandra Sprice — grāmatvede

TAUTAS BUMBA

Iveta Grūbe  
Inga Vabule  
Māris Krūmiņa  
Ervins Gertners  
Ivars Dancis  
Ints Brencis

Ervins Upīte  
Ainars Stors  
Māris Jirģensons  
Agris Bāliņš  
Bruno Bariss  
Sandra Sprice  
Ilze Čaupāne  
Vita Skuja

VIEGLATĒTIKAS STAFETE

Ivars Eškins  
Vladimirs Bespalovs  
Aivars Tirums  
Rālis Vektors  
Normunds Vandāns  
Aivars Leviņš  
Aleksejs Kozīņcevs  
Vasilijš Umnovs  
Mihails Klapenkovs  
Ilva Sviitka  
Baiba Blaumane

Sandra Sprice  
Vita Skuja  
Māris Skuja  
Ainars Stors  
Aivars Vasiljevs  
Ilgvars Jurka  
Māris Jirģensons  
Agris Bāliņš  
Ervins Upīte  
Jānis Stāberģis  
Armands Virsis

MAKSŠKERĒSANA

Aleksejs Jarcevs  
Ivars Siliņš  
Aldis Nesaule  
Jānis Bisnieks  
Ivars Reņģis

Vilnis Kušķis  
Modris Čaliņš  
Vladimirs Kononovs  
Aivars Grunte  
Ivars Vitols

FUTBOLA VEČAKIEM KUNGIEM

Aleksandrs Dimītruks  
Anatolijs Harkovskis  
Jurijš Koršakovs  
Nikolajs Ribcovs  
Viktors Kisljaks  
Aleksandrs Mihailovs  
Valerijs Kuzņecovs  
Igoris Auželis  
Vladimirs Avdejevs  
Guntars Lezdīņš  
Andris Blaumanis

Jānis Bielis  
Pēteris Vejiņš  
Eduards Harkēvičs  
Nikolajs Bitāns  
Uldis Kļētiņš  
Anatolijs Baravskis  
Māris Skuja  
Ziedonis Bāliņš  
Kārlis Gulbis  
Guntars Ķirsis  
Jānis Grūbe

FUTBOLA JAUNĀKIEM KUNGIEM

Viktors Baskakovs  
Andrejs Ceredņičenko  
Aivis Brālens  
Aigars Vējkrīģers  
Artūrs Tora  
Aigars Dalka  
Aldis Mareņis  
Gvido Krumholcs  
Alfrēds Simanovičs  
Aigars Apsītis  
Valerijs Brokāns  
Dzintars Savvaļņikovs  
Andrejs Pičkins

Agris Bāliņš  
Aivars Vasiljevs  
Ilgvars Jurka  
Ainars Stors  
Dainis Irbe  
Ervins Upīte  
Māris Jirģensons  
Jānis Stāberģis  
Artis Kālnkambers

## UZMANĪBU!

14. jūnijā notiks rūpniecības spartakiādes sacensības maksškerēšanā. Komandā 2 dalībnieki. Izbraukšana pl. 3.00 no Kauguru ielas krustojuma (pieturēs kultūras nama stāvlaukumā).

15. jūnijā pl. 16 J. Daliņa stadionā notiks rūpniecības spartakiādes sacensības vieglatlētikā.

Programma: 60 m, 400 m, tālākšāna dāmām; 100 m, 800 m, tālākšāna, lodes grūšana jaunavām; 60 m, 400 m, tālākšāna — kungiem; 100 m, 1500 m, tālākšāna, lodes grūšana jaunekļiem.

Redaktore V. LEJSTRAUTA